
 
 

УКРАЇНА 
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
20 жовтня 2022 року м. Чернігів № 515 

 

Про надання часткової компенсації 
видатків мешканцям міста Чернігова 
на ремонт та відновлення вікон 

 
Керуючись підпунктом 1 пункту «а» частини першої статті 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Програми 
часткової компенсації видатків мешканцям міста Чернігова, понесених на 
відновлення знищених та пошкоджених вікон у багатоквартирних житлових 
будинках внаслідок російської військової агресії, на 2022 рік (із змінами), 
затвердженої рішенням виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 
18 липня 2022 року № 237, та з метою підтримки малозахищених верств 
населення, забезпечення стабільного проходження опалювального періоду 
2022-2023 років у місті Чернігові та підвищення енергоефективності будівель, 
виконавчий комітет міської ради вирішив: 

1. Надати часткову компенсацію видатків на ремонт та відновлення вікон, 
згідно з додатком до цього рішення. 

2. Департаменту соціальної політики міської ради (Марчук І.П.) провести 
виплату часткової компенсації видатків на ремонт, відновлення вікон у 
розмірах згідно з додатком до цього рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Геращенка В.М. 

 
 
 

Міський голова Владислав АТРОШЕНКО 
 
 
 
Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому Сергій ФЕСЕНКО 


	ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

